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EDUNVALVONTA 

 

Yhdistyksen hallitus valmistelee ja seuraa sopimus-, neuvottelu- ja yhteistoimintaa kokouksis-

saan luottamusmiesten ja toimihenkilöiden kanssa. Yhdistyksen hallitus tukee luottamusmie-

hiä tehtävissään ja on aktiivisesti mukana työpaikoilla opastaen, neuvoen ja tavaten yhdistyk-

sen jäseniä. Yhdistys järjestää yhden ammattialaillan yhteistyössä aluetoimiston kanssa jä-

sentensä ammatillisen osaamisen kehittämiseksi ja ammatillisen yhteistyön edistämiseksi. 

 

Luottamusmiehet ovat yhteydessä jäseniin edunvalvonta-asioissa ja paikallisneuvottelujen 

aikana. Yhdistyksen hallitus tiedottaa paikallista sopimuksista. Uusien jäsenten yhteistapaami-

nen järjestetään vähintään kerran vuodessa. Tapaamisesta sovitaan hallituksen kokouksessa. 

Yhdistyksen hallitus järjestää yhdessä luottamusmiesten kanssa kaksi (toinen keväällä, toinen 

syksyllä) työpaikkatapahtumaa ja luottamusmiestapaamista.  

 

Pohjois-Savon hyvinvointialueen luottamusmiehet tekevät yhteistyötä säännöllisten tapaamis-

ten merkeissä, vähintään kerran kuukaudessa. 

 

VIESTINTÄ JA MARKKINOINTI 
 
Hallituksen puheenjohtaja ja jäsenet tiedottavat ajankohtaisista asioista ja tapahtumista toi-
mintavuoden aikana. Viestintä ja markkinointi rakentavat myönteistä Jyty-mielikuvaa. Jäsen-
hankinta on osa yhdistyksen päivittäistä toimintaa ja toiminta niin näkyvää, että yhdistykseen 
on helppo ottaa yhteyttä. Yhdistyksen hallitus, luottamusmiehet ja toimihenkilöt huolehtivat 
yhdistyksen edustajien yhteistietojen näkymisestä työpaikoilla mm. sisäisen intran ja yhdistyk-
sen omien www-sivujen kautta. Yhdistyksen omat www-sivujen päivittämisestä pidetään 
huolta ja toimintaa markkinoidaan myös muun sosiaalisen median kautta.  
 
Jytyn valtakunnallisia kampanjoita ja mainosmateriaaleja jäsenhankinnassa hyödynnetään 
yhdessä Jytyn aluetoimiston kanssa 
 
Jäsenhankinnan tehostamiseksi yhdistyksen hallitus järjestää työpaikkatapahtumien yhtey-
dessä jäseninfoja ja jäsenhankintatilaisuuksia vähintään 2/vuosi (yhden keväällä ja yhden syk-
syllä).   
 
ALUETOIMINTA 
 
Yhdistyksen tehtävänä on näkyä paikallisesti vahvana edunvalvojana osallistumalla alueen 
toimintaan ja valtakunnalliseen päätöksentekoon. 
 
Yhdistys osallistuu alueellisiin seminaareihin ja tapahtumiin.  Yhdistys seuraa alue- ja paikal-
lispolitiikkaa.  
 
KOULUTUS 

Yhdistys huolehtii järjestö- ja luottamustehtävissä toimivien jäsenten osaamisen kehittämi-

sestä ja perehdyttämisestä tehtäviin. Aktiivijäsenten mahdollisuuksia osallistua järjestökoulu-

tukseen tuetaan. Henkilöstön edustajien ja yhteistoimintaedustajien edunvalvontaosaamista ja 

neuvottelutaitoja vahvistetaan erityisesti paikalliseen edunvalvontaa syventyen.  

 

Jäsenten mahdollisuuksia osallistua ammatillisiin koulutuksiin ja alueen työhyvinvointipäiville 

tuetaan taloudellisten avustusten muodossa hallituksen hyväksymillä summilla.  

 VIRKISTYS 

Yhdistys järjestää virkistystapahtumia jäsenille vähintään yhden keväällä ja yhden syksyllä 
sekä sen lisäksi pikkujoulut. 



Yhdistys avustaa työvoima- ja opiskelijajäseniä Jytyliiton järjestämien jäsentapahtumien sekä 
aluetoimiston järjestämien työhyvinvointipäivien osalta.  

Yhdistys tarjoaa kannatusjäsenilleen Jytylehden sekä mahdollisuuden osallistua yhdistyksen 
järjestämiin virkistystilaisuuksiin jäsenten omavastuuhinnalla. 

 


